
Uchwała Nr XXV/663/2000
Rady Miasta Szczecina
z dnia 29 maja 2000 r.

w sprawie opinii dotyczącej wprowadzenia opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drodze publicznej. 

Na podstawie § 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 lipca 1994 r. w sprawie szczegółowych zasad wprowadzenia opłat za parkowanie 
pojazdów na drogach publicznych (Dz. U. Nr 89, poz. 416)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

Rada Miasta Szczecina pozytywnie opiniuje wprowadzenia opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w 
Mieście Szczecinie.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


